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60.361 Giswil–Grossteil–Kleinteil (Linie 361) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov
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Samstag ohne allg. Feiertage

Interlaken Ost 470
Giswil Æ
Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Giswil, Kirche
Grossteil, Schulhaus
Grossteil, Rüti
Grossteil, Haltenrain Æ
Kleinteil, Post Æ

ì
466
257
556
297

6B

337
357

377

6

047
258
557
298

338
358

378

10

0416
2517
5516
2917

3317
3417
3617
4017
4117
4917

22

àà

0417
2518
5517
2918

3318
3418
3618
4018
4118
4918

26

àà

0418
2519
5518
2919

3319

A
b

ig
B

u
s

O
b

w
ald

en

36130

àà
ààà

0419
2520
5519
2920

3320

A
b

ig
B

u
s

O
b

w
ald

en

36132

àà
ààà

0820
3021
0821
5121

5321

A
b

ig
B

u
s

O
b

w
ald

en

36134

àà
ààà

0822
5122

5322

A
b

ig
B

u
s

O
b

w
ald

en

36136

àà
ààà

1123
5123

5323

A
b

ig
B

u
s

O
b

w
ald

en

36138

àà
ààà

300
091

101

A
b

ig
B

u
s

O
b

w
ald

en

36140

àà
ààà

Kleinteil, Post
Grossteil, Rüti
Grossteil, Schulhaus
Giswil, Kirche
Giswil, Bahnhof Æ
Giswil
Luzern 470 Æ
Giswil
Interlaken Ost 470 Æ

Ä
097
167
207
227
257

5

297
048
307
558

098
168
208
228
258

9

298
049
308
559

1617

2017
2217
2517

21

2917
0418
3017
5518

1618

2018
2218
2518

25

2918
0419
3018
5519

Reihenfolge der Haltestellen:
Giswil: Bahnhof, Kirche;
Grossteil: Schulhaus, Unterni,
Zopf, Rüti, Haltenrain; Kleinteil:
Post;
AbigBus ab 22.53 zusätzlich:
Kaiserstuhl OW; Lungern: Zihl,
Dorfkapelle

Schulferien:
22 Dez 12–6 Jan 13 (Weihnachten)
2 Feb–14 Feb 13 (Fasnacht)
29 März–14 Apr 13 (Ostern)
6 Juli–19 Aug 13 (Sommer)
28 Sep–13 Okt 13 (Herbst)

nachtstern N8
siehe Fahrplanfeld 9608
Nachtbus mit Spezialtarif

AbigBus Obwalden:à bedient die Haltestellen nach
Grossteil, Kleinteil und Lungern ab
Giswil Bahnhof.
Siehe auch Fahrplanfeld 470

Informationen für Bedarfs- und
Extrafahrtenâ 079 340 72 38

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"+ R während der Schulzeit", Nächte [ /\ ohne 29/30 März,
1/2 Nov

"- R während der Schulferien6B verkehrt ab Meiringen

60.362 Giswil–Mörlialp (Skibus Mörlialp) (Linie 362)

Mittwoch an Schultagen vom 3 Jan–13 März 2013
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www.fahrplanfelder.ch 2013
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60.362 Mörlialp–Giswil (Skibus Mörlialp) (Linie 362)

Mittwoch an Schultagen vom 3 Jan–13 März 2013
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Samstag, Sonn- und allg. Feiertage vom 22 Dez 2012–17 März 2013
Täglich während den Schulferien vom 22 Dez 2012`- 6 Jan 2013, 2-17 Feb 2013
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Reihenfolge der Haltestellen:
Giswil: Bahnhof, Kirche, Rütimatt,
Bärecken, Buchenegg, Abzw.
Brosmatt, Jwi, Mörlialp

Informationen für Bedarfs- und
Extrafahrten
â 079 340 72 38

Zusätzliche Fahrten ausserhalb der
Fahrplanperiode siehe:
www.moerlialp.ch

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

60.401 Gruonbach–Flüelen–Altdorf–Amsteg–Göschenen

Flüelen, Gruonbach
Flüelen, Hauptplatz Æ
Flüelen, Hauptplatz
Flüelen, Eggberge Talstation I
Altdorf UR, Telldenkmal I Æ
Altdorf UR, Telldenkmal
Altdorf UR, Kollegium
Schattdorf, Drogerie
Schattdorf, Rynächt I Æ
Schattdorf, Rynächt
Schattdorf, Chastelen Æ
Schattdorf, Chastelen
Schattdorf, Rüttigarten
Erstfeld, Bahnhof Æ
Erstfeld, Bahnhof
Silenen, Dägerlohn
Amsteg, Post I Æ
Amsteg, Post
Intschi, Seilbahn
Gurtnellen Wiler, Gotthardstr. I
Wassen, Post I
Göschenen, Bahnhof Æ
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Rufbus Uri:
Fährt bei Bedarf von Montag–
Donnerstag von 20.00–0.00 Uhr,
Freitag und Samstag von 20 00–
2 00 Uhr, von und nach Altdorf,
Seedorf, Bürglen und
Attinghausen. Fahrten können
unter â 079 762 62 62 oder beim
Buschauffeur im Bus der AAGU
bestellt werden

6A Bedient Haltestelle Rossgiessen
nicht6B Wartet beim Telldenkmal
Tellbus bis max. xx.47 ab

www.fahrplanfelder.ch 2013
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